
32001D0638.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 2 август 2001 година 

 

относно изменение на Решение 92/452/ЕИО по отношение на списъците на 

екипите за събиране на ембриони и екипите за производство на ембриони 

от ЕРД, одобрени в трети страни за износ на ембриони на говеда в 

Общността 
 

Съобщено с документ № С(2001) 2447) 

 

(Текст от значение за ЕИП)  

 

(2001/638/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид, че Директива 89/556/ЕИО на Съвета от 25 септември 1989 г. 

относно условия на здравето на животните, регламентиращи търговията в 

Общността и вноса от трети страни на ембриони от домашни животни от  рода 

на ЕРД
1
, последно изменена с Решение 94/113/ЕО

2
, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Компетентните ветеринарни служби на Канада и Съединените щати 

изпратиха молба за изменение на списъка, установен с Решение на Комисията 

92/452/ЕИО на Комисията 
3
 относно официално одобрените екипи на техните 

територии за износ на ембриони от домашни животни от рода на ЕРД за 

Общността. 

  

(2) От Комисията са получени гаранции за спазване на изискванията, посочени в 

член 8 на Директива 89/556/ЕИО.  

 

(3) Поради това Решение 92/452/ЕИО следва да бъде съответно изменено.  

 

(4) Предвидените в настоящото решение мерки са в съответствие със 

становището на Постоянния ветеринарен комитет, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложението към Решение 92/452/ЕИО се изменя както следва: 

 

1. Добавя се следният ред към редовете, отнасящи се до канадските екипи:  

                                                 
1
 ОВ L 302, 19.10.1989 г., стр. 1. 

2
 ОВ L 53, 24.2.1994 г., стр. 53. 

3
 ОВ L 250, 29.8.1992 г., стр. 40. 



32001D0638.doc – ЦПР – редактиран 

 

„ 

Канада 

 E 1241  Centre de production 

d'embryons Damythier 

281, rang 5 

St-Liguori, Québec 

JOK 2XO 

Dr Luc Besner” 

 

2. Добавят се следните редове към редовете, отнасящи се до екипите от 

Съединените щати:  

„САЩ  91CA035 

E 689 

 Ruann Dairy 

7285 W Davis Avenue 

Riverdale 

CA 93656 

Kenneth Halback 

САЩ  01WI098 

E 1063 

 Dairyland Veterinary Practice 

370 Flower Court 

Platterville 

WI 53818 

Dr Leah Penza” 

 

3. Редовете, отнасящи се до екипите от Съединените щати E 512 (91PA005) и E 

962 (91CA040) се заменят съответно със следните: 

 

„САЩ  91PA005 

E 512 

94PA005 

IVF 

Em Tran 

197 Bossier Road 

Elizabethtown 

PA 

Boyd Henderson 

САЩ  91CA040 

E 692 

 Webb ET Services 

1319 Prairie Flower Road 

Turlock 

CA 95480 

James Webb” 

 

 

4. Редовете, отнасящи се до канадските екипи E 607, E 660 иE 933 се заменят 

съответно със следните: 

 

„Канада  E 607  Mill Bay Veterinary Clinic 

840 Delaune Road 

PO Box 128 

Mill Bay, British Columbia 

VOR 2PO 

Dr Jim Decker 

Dr Chris 

Urquhart 

Канада  E 660 E 660(FIV) Clinique vétérinaire 

Coaticook 

490 Main Ouest 

CP 25 

Coaticook, Québec 

J1A 2S8 

Dr Pierre 

Brassard 

Канада  E 933  E.T.E. Inc 

3700 boul. de la Chaudière 

suite 100 

Ste-Foy, Québec 

G1X 2K5 

Dr Louis Picard 

Dr Marc Dery” 



32001D0638.doc – ЦПР – редактиран 

 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки.  

 

Съставено в Брюксел на 2 август 2001 година. 

 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 


